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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasamn

98 inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99 uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandırılmasını saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; "Mahmut Kurt Sincan 2 NoTu F Tipi Ceza İnfaz Kurumunda
tutulan iyi hal değerlendirmeleri olduğu halde şartlı salıverme hakkından yararlandırılmayan
bir hükümlü. Eşi kendisinden boşanmış ve yurtdışında. Çocukları Türkiye'de akrabalan
tarafından büyütülüyor. Mahmut Kurt Diyarbakırlı, akrabaları ve çocukları aynı anda
depremzede. Bütün bu şartlara rağmen, Mahmut Kurf a keyfi bir şekilde şartlı salıverme hnkkı
tanınmıyor. Aslında kaderi, Sincan ceza infaz kurumlarında tutulmakta olan pek çok siyasi
tutuklu tarafından paylaşılıyor: Sincan ceza infaz kurumları, siyasi nedenlerle tutulan
hükümlüleri kategorik bir şekilde denetimli serbestlik ve şartlı salıverme haklarından
yararlandırılmıyor. Sincan'dan başka bir yere nakil olunan hükümlüler ise, Shıcan dışındaki bir
CİK'e nakil olunur olunmaz, tahliye ediliyorlar. Yani bu dönemde, bilhassa Sincan'daki bazı
idareciler, hukuka aykırı ve sebepsiz bir şekilde siyasi tutuklulann infaz yasasındaki haklardan
yararlanmasına engel oluyor ve bu şekilde ilgili kişilerin hürriyetlerini hukuka aykırı şekilde
tahdit ediyor. Mahmut Kurt'un cezaevine giriş tarihi 6.5.2017, denetimli serbestlik tarihi
1.3.2022, koşullu salıverme tarihi 1.3.2023

Mahmut Kurt'un durumu, şu nedenlerle ayrıca özellik arz ediyor:
1 - Mahmut Kurt'un ve ailesinin depremzede olması: Kendisi Diyarbakırlı ve bazı akrabalan
Adıyaman'da yaşıyor. Ailesi ve çocuklan depremzede. Mahmut Kurt'un bu nedenle bu
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dönemde hususen ailesine destek olabilmesi için bir an önce serbest bırakılması zorunluluk arz
^ediyor.

2- Çocuklarının durumu, çocuklara akrabalarının bakması: Mahmut Kurt'un çocuklarına
akrabalan bakmak zorunda. Eşi kendisinden boşandı ve jaırtdışmda yaşıyor ve ikinci evlilik
yapmış. Çocuklarının annelerinin Türkiye'de hakkında soruşturması olduğu için ise TC'ye
dönemiyor. Çocuklar Türkiye'de akrabalarda. (Akrabalar da depremzede.) Mahmut Kurt'un
çocuklarına babalık yapabilmesi için — annenin de yurtdışında olması nedeniyle — ivedi olarak
tahliye olması gerekiyor. Ancak şartları uygun olduğu halde, bugüne kadar ne denetimli
serbestlik ne de şartlı salıverme ile bırakıldı.

3- Bir cezaevinde "ıslah olabilmek" için gerekli bütün şartları yerine getirmiş (daha ne
yapsın):

a. Mahmut Kurt cezaevine girmeden önce tarih öğretmeniydi. Cezaevinde ise siyaset bilimi
okuyarak ikinci bir üniversite bitirdi.

b. Ceza infaz Kurumunda tutulduğu 6 yıllık süre içerisinde hiçbir disiplin cezası almamıştır.
Bu durum, "Koşullu Salıverme Ret" Kararında dahi açıkça belirtilmektedir.
c. Ceza infaz Kurumunda tutulduğu süre boyunca, İdare ve Gözlem Kurulu kendisinin "iyi
halli" olduğuna karar vermiştir. Sincan 2 Nolu F Tipi CİK İdare ve Gözlem Kurulu'nun
Mahmut Kurt'a ilişkin 26.12.2022 ve 24.06.2022 tarihli Dönem Değerlendirme Kararlarında,
İdare Gözlem Kurulu üyeleri oybirliği ile Mahmut Kurt'un disiplin cezasımn olmadığı
belirtilmiş ve " İYİ HALLİ" olduğuna karar vermiştir. (Ek Dönem Değerlendirme Kararlan).
Mahmut Kurt'un iki farklı ve yakın tarihte "iyi halli" olduğuna karar veren İdare Gözlem
Kurulu üyelerinin, daha sonra Şartları Salıverme Kararının verildiği daha büyük bir kurulda bu
sefer de oybirliği ile "Mahmut Kurt'un iyi halli" olmadığına karar vermiş olmaları, mevcut
durumun hukuksuzluğunu ve haksızlığını ve garipliğini ortaya koyar niteliktedir. Bu nedenle,
Mahmut Kurt söz konusu tenakuzlu davramşı sergileyen memurları hakkında ayrıca suç
duyurusımda bulunmuştur." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Mahmut Kurt'un tahliye edilmediği iddiası doğru mudur? Eğer bu iddialar doğruysa

Mahmut Kurt'un tahliye edilmemesinin gerekçesi nedir?
3) Eğer bu iddialar doğruysa Mahmut Kurt ne zaman tahliye edilecektir?
4) Eğer bu iddialar doğruysa Sincan 2 No'lu F Tipi Kapalı Cezaevi'nde tahliye tarihi

gelmesine rağmen tahliye edilmeyen başka mahpuslar da var mıdır?
5) Son 5 yıldır tahliye tarihi gelmesine rağmen tahliye edilmeyen mahpus sayısı kaçtır?


